RU
Газовый
проточный
водонагреватель
Руководство по эксплуатации
Гарантийный талон
Серия
Monsoon2

2. Монтажные кронштейны – 2 шт.
3. Руководство по эксплуатации – 1 шт.
Расшифровка артикула
серия прибора
H-GW2-ARW-UI308
Индивидуальный код модели
Цвет корпуса
W – белый
AR – панель управления с LED - дисплеем
Номер серии
Тип прибора
H-GW – газовый проточный водонагреватель Hyundai
Модель H-GW2-ARW-UI308
Тип теплообменника медный теплообменник
Номинальная мощность, кВт 20
Производительность при Dt=25 °С, л/
мин 10
Рабочее давление воды, бар 0,15–10
Номинальное давление газа, мбар 13
Тип розжига электронный
Размеры прибора, мм 550x330x175
Вес нетто, кг 7,8
Технические параметры
5Газовый проточный водонагреватель
RU
Рис. 1
Внешний вид, габаритные и установочные размеры
Размер соединения
В приборе Внешние
Трубопровод
Природный газ 1/2” 1/2”
Холодная вода (вход) 1/2” 1/2”
Горячая вода (выход) 1/2” 1/2”
Дымоход
Диаметр дымохода 110 мм  113 мм
175
55
0
330
6 Газовый проточный водонагреватель
RU
1
2
3
4
5
6
7
8
9
19
18
17
16 15 14 13 1211 10
Устройство
1. Задняя панель
2. Коллектор отвода сгоревших газов
3. Теплообменник
4. Электрод розжига
5. Ионизационный электрод
6. Крепежная планка
7. Газовая горелка
8. Кран регулировки протока воды
9. Отсек для батареек
10. Патрубок входа холодной воды
11. Клапан слива воды
12. Датчик протока воды
13. Патрубок подвода природного
газа
14. Патрубок выхода горячей воды
15. LED – дисплей
16. Датчик температуры
17. Электронный блок